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Virksomheden er kontrolleret efter reglerne om lokaler der
fortrinsvis anvendes til privat beboelse, og hvor der
regelmæssigt tilberedes fødevarer med henblik på
markedsføring.
Der er ikke produktion i virksomheden under tilsynet.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden oplyser:
-der er 1 ansat i virksomheden
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-der forventes produktion af færdigretter, granola, nøddebarer, dadelkugler samt hjemmebagte boller til
private/familier, varierende men gennemsnitligt er det 2 kuverter til 2 personer á 3-6 retter, 3 gange om ugen i
følgende tidsrum fra kl.10-14. Produktionen af fødevarer vil foregå tidsforskudt i forhold til familiens måltider og
aktiviteter.
- der afsættes til den endelige forbruger/ andre virksomheder.

Virksomheden har redegjort for:
- procedurer for ingen adgang for husdyr under produktion. Der er en hund i lejligheden, den bliver lukket ind i
et rum for sig under produktion.
- procedurer for at der ikke foregår rygning under produktion.
- procedurer for forholdsregler ved sygdom i familien. Der bliver ikke produceret mad, hvis der er sygdom i
familien.
- hygiejneprocedurer ved toiletbesøg.
- procedurer for opvask adskilt fra privat opvask. Al opvask samles og sættes derefter over i opvaskemaskine for
sig selv.

Virksomheden har adgang til 2 antal vaske i forhold til fødevareaktiviteter. Den mindste anvendes som håndvask.
Opvask samles til efter produktion er overstået.
Der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Opvaske faciliteter og procedurer for desinfektion, ok.
Kapacitet i virksomheden i forhold til aktiviteter, herunder adskillelse under produktion, oplagring, køl, frost,
udstyr og emballage, ok.
Toilet er placeret således, at der ikke er direkte adgang til køkken og andre lokaler hvor der er fødevarer,
arbejdsredskaber, udstyr eller arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
rengøring og vedligeholdelse af køkken med inventar, køleskab og skab, der agerer som lager til opbevaring af
tørvarer og emballage.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
det skriftlige egenkontrolsprogram (HACCP-plan).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Privat køkken, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktviteter.
Virksomhedens indretning og drift er vurderet efter Hygiejneforordningen, artikel 4, stk. 2, jf. bilag II, kapitel III.
Virksomheden er vejledt, at det ikke vil være muligt at fortsætte fødevarevirksomheden i den private bolig, hvis
driften viser sig at ligge udenfor rammerne af bilag II, kapitel III i hygiejneforordningen.
Generelt vejledt om regler for at anmelde væsentlige ændringer, ejerskifte og ophør.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


